PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	03.11.2022
	г. Заозерный
	№ 21-188р

Об утверждении состава
постоянных комиссий
Рыбинского районного
Совета депутатов
В соответствии со статьями 10, 13 Регламента Рыбинского районного Совета депутатов,  руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных комиссий:
· комиссия по бюджету, местным налогам и сборам, муниципальной собственности и экономическим вопросам:
1) Зюзя Е.В. – председатель комиссии

2) Фомин М.Ю.
3) Доценко В.В.
4) Емельянова М.И.
5) Букета Е.П.
6) Пряжников Е.П.
7) Фирагин П.А.
8) Кириллова Н.А.
· комиссия по социальным вопросам, законности, защите прав граждан и общественному правопорядку:
1) Фиферова Т.В. – председатель комиссии

2) Емельянова М.И.
3) Кириллова Н.А.
4) Брыль А.Ю.
5) Зюзя Е.В.
6) Пряжников Е.П.
7) Фирагин П.А.
8) Капаров Р.А..
9) Масленников В.В.
· комиссия по социально-экономическому развитию территории, землепользованию и охране окружающей среды:
1) Миллер О.Н. – председатель комиссии

2) Степин А.И.
3) Капаров Р.А..
4) Текоцкий М.Г.
5) Панкин Г.М.
6) Тишевская Н.В.
· комиссия по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, дорожной деятельности и благоустройству поселений:
1) Доценко В.В.- председатель комиссии
2) Миллер О.Н.

3) Букета Е.П.

4) Фиферова Т.В.

5) Панкин Г.М.
6) Фомин М.Ю.

7) Текоцкий М.Г.

8) Степин А.И.
9) Брыль А.Ю.

2. Признать утратившим силу решение Рыбинского районного Совета депутатов от 25.11.2021 № 12-107р.

3. Решение вступает в силу после подписания.

	Председатель районного  Совета депутатов

	О.Н. Миллер